

Minnesanteckningar från årsmötet den 14 mars 2020

Östergötlands Båtförbund höll årsmöte lördagen den 14 mars i Olshammarsgården. Vård för årsmötet var Aspa Båtklubb. Vi var ett 30-tal delegater från 14 medlemsklubbar som trots det kalla men soliga vädret tagit oss till Olshammarsgården som ligger vid Aspa bruk.

Årsmötet inleddes med att ÖBF:s ordförande Björn Axelsson som hälsade alla välkomna och informerade om programmet för dagen, därefter hälsade också ordföranden i Aspa Båtklubb Malin Skyrman Kindervall oss välkomna.

Arrendator av Olshammarsgården Britt-Louise Otter berättade lite historia om gården som är Verner von Heidenstams barndomshem. Verner von Heidenstam föddes år 1859. Gården är en herrgård i Hammars socken i Närke. Herrgården uppfördes år 1822 av Verner von Heidenstams morfar Carl Ruttersköld. År 1892 bodde Heidenstam sista gången i stora huset. Verner von Heidenstams födelsestuga är i dag återställt med möbler och även ett dörrfoder där såväl Heidenstam som andra familjemedlemmars längdutveckling finns markerad.

Olshammarsgården ägs i dag av en stiftelse och är en kombinerad bygdegård och värdshus.

Inger Karlsson som är sekreterare i Aspa Båtklubb visade bilder och berättade om båtklubben. Aspa Båtklubb bildades år 1976 som en gren av Munksjö Korpidsportförening. Det finns i dag ca 120 bryggplatser, allt arbete i klubben är ideellt och klubben tillvaratar medlemmarnas kunskaper inom olika områden. Från år 2000 fram till och med 2007 har alla bryggor i hamnen bytts ut och även flyttats. Klubbens medlemmar har själva helt och hållet tillverkat bryggorna.

Årsmötet diskuterade ÖBF:s framtid, alla var eniga i att förbunden behövs och spelar en viktig roll, bl.a. i kontakter med myndigheter på det regionala planet.

Gäst var Johan Bergsten som berättade om utprickningen i Norra Vättern. Uppdragsgivare är Askersund kommun har 47 prickar, Vadstena kommun 10 prickar, Hjo kommun 10 prickar och Sjöfartsverket 29 prickar utöver prickar är det fyror och tavlor i området som underhålls. Vårprickning och positionsbestämning börjar i april och ska vara färdigt den 15 maj. Prickarna märks med ett ID-nummer.

Andra uppdrag kan vara att bogsera bryggor, allt som flyter.

Andra uppdragsgivare är Sjöassistans (Stockholms Radio), Team Marin (försäkringsbolag ex. Svenska Sjö). Björn Axelsson överlämnade en blomma som tack till Johan Bergsten.

ÖBF, Seija Nyström informerade om Sjösäkerhetsutbildningen som är lördagen den 16 maj på Arkö samt om möjlighet för tre båtklubbar att under året ha Brand och HLR utbildning för grupp med 12 personer, ÖBF står för kostnaden. Inbjudan och information om utbildningarna finns på ÖBF:s hemsida ÖBF.se.

Britt Axelsson slog ett slag för Barn och Ungdomsstipendiet på 10 000 SEK som kan delas ut till någon båtklubb som under året har gjort någon/några aktiviteter för de yngre. Riktlinjer finns på ÖBF:s hemsida.

Under Årsmötesförhandlingarna satt Malin Skyman Kindervall ordförande och Inger Karlsson sekreterare båda från Aspa Båtklubb.

Efter årsmötet delades ÖBF:s förtjänsttecken i guld ut till: Inger Karlsson Aspa Båtklubb, Jan-Olof Karlsson Aspa Båtklubb, P-O Rudenäs Bråvikens Segelsällskap och Karl-Göran Gustavsson Motala Båtklubb Tegelviken för ett långt och troget arbete ute i sina båtklubbar.

För ett stort engagemang inom ÖBF tilldelades ÖBF:s förtjänsttecken i guld ut till: styrelseledamöterna Seija Nyström och Lars Tiderman.

Angelika och Gert Möbius avtackades med varsin blomma för deras arbete som förtroendevalda i ÖBF.

Ordförande Björn Axelsson tackade Aspa Båtklubb för värdskapet med en blomma.

Vid pennan
Britt Axelsson